
 
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

14.10.2024                                                                                                      № 63 
с. Аромашево 

 
 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Аромашевского муниципального  
района от 12.05.2022 г. № 29 
 

Руководствуясь Уставом Аромашевского  муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Аромашевского муниципального района от 12.05.2022 г. № 29 «Об организации 
подготовки населения в области гражданской обороны на территории 
Аромашевского муниципального района». 

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем 
публикации его полного текста в периодическом печатном издании газете 
«Слава труду», распространяемом в муниципальном районе или размещения 
его полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать 
путем размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Аромашевского муниципального района. 

 
 

Глава района                                                                                        И.А. Власов 
 


